Agrafeuse EEA™ DST Series™
TECHNOLOGIE
DST SERIES™
1.  �Rodeheaver, Directional Stapling
Technology: Improved Reliability
in Staple Formation in canine
models (GIA™ Stapler with DST
Series™ Technology), 2006.

Imprimé par RR Donnelley. www.rrdonnelley.com
Réalisation hors system.
Medtronic France S.A.S
27 Quai Alphonse Le Gallo | CS30001
92513 Boulogne-Billancourt Cedex
Tél. +33(0)1 55 38 17 00 | Fax : +33(0)1 55 38 18 00
RCS Nanterre 722 008 232
Références Description du produit
Code
couleur
Hauteur
ouverte
des agrafes
EEA21 EEA™ DST Series™ 21 mm agrafeuse à usage unique n  Turquoise 4.8
EEAXL21 EEA™ XL DST Series™ 21 mm agrafeuse à usage unique n  Turquoise 4.8
EEA2135 EEA™ DST Series™ 21 mm agrafeuse à usage unique w/3,5 mm n  Turquoise 3.5
EEAXL2135 EEA™ XL DST Series™ 21 mm agrafeuse à usage unique w/3,5 mm n  Turquoise 3.5
EEA25 EEA™ DST Series™ 25 mm agrafeuse à usage unique n  Blanc 4.8
EEAXL25 EEA™ XL DST Series™ 25 mm agrafeuse à usage unique n  Blanc 4.8
EEA2535 EEA™ DST Series™ 25 mm agrafeuse à usage unique w/3,5 mm n  Blanc 3.5
EEAXL2535 EEA™ XL DST Series™ 25 mm agrafeuse à usage unique w/3,5 mm n  Blanc 3.5
EEA28 EEA™ DST Series™ 28 mm agrafeuse à usage unique n  Bleu 4.8
EEAXL28 EEA™ XL DST Series™ 28 mm agrafeuse à usage unique n  Bleu 4.8
EEA2835 EEA™ DST Series™ 28 mm agrafeuse à usage unique w/3,5 mm n  Bleu 3.5
EEAXL2835 EEA™ XL DST Series™ 28 mm agrafeuse à usage unique w/3,5 mm n  Bleu 3.5
EEA31 EEA™ DST Series™ 31 mm agrafeuse à usage unique n  Vert 4.8
EEAXL31 EEA™ XL DST Series™ 31 mm agrafeuse à usage unique n  Vert 4.8
EEA33 EEA™ DST Series™ 33 mm agrafeuse à usage unique n  Jaune 4.8
EEAXL33 EEA™ XL DST Series™ 33 mm agrafeuse à usage unique n  Jaune 4.8
EEAORVIL21A* EEA™ OrVil™ 21 mm (compatible EEA™ XL DST Series™ uniquement) n  Turquoise N/A
EEAORVIL25A* EEA™ OrVil™ 25 mm (compatible EEA™ XL DST Series™ uniquement) n  Blanc N/A
AGRAFEUSE EEA™ À TECHNOLOGIE  DST SERIES™
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
AGRAFE
CLASSIQUE